
631

A R M AT U RY / M Ě Ř E N Í

5

Manometry do panelu MSEG 
s čelní upevňovací přírubou, glycerinové tlumení
• manometry s čelní přírubou pro  snadné uchycení do panelů strojů, výrobních linek a zařízení
• provedení s glycerinovým plněním - otřesuvzdorné a pro snadný odečet měřené hodnoty
• teplota média maximálně do +60 °C
• použité materiály: těleso a čelní příruba z nerezové oceli, měřicí člen a ukazatel z mědi, čelní sklo z akrylátu
• určeno zejména pro dodávky na výrobní zařízení, stroje a linky

 Teplota Tělo Měřicí člen Čelní sklo Médium Závity

-20/+60 °C nerez 1.4301 měď akrylát neagresivní média trubkové 1

Manometry pro montáž do panelu - průměr 63 mm, závit 1/4"

Obj. č. Průměr (mm) Rozsah (bar) Připojení Závit Třída přesnosti Teplota (°C)

MSEG63-V 63 -1 až 0 zadní 1/4" 1,6 % -20/+60

MSEG63-1 63 0 až 1 zadní 1/4" 1,6 % -20/+60

MSEG63-1,6 63 0 až 1,6 zadní 1/4" 1,6 % -20/+60

MSEG63-2,5 63 0 až 2,5 zadní 1/4" 1,6 % -20/+60

MSEG63-4 63 0 až 4 zadní 1/4" 1,6 % -20/+60

MSEG63-6 63 0 až 6 zadní 1/4" 1,6 % -20/+60

MSEG63-10 63 0 až 10 zadní 1/4" 1,6 % -20/+60

MSEG63-16 63 0 až 16 zadní 1/4" 1,6 % -20/+60

MSEG63-25 63 0 až 25 zadní 1/4" 1,6 % -20/+60

MSEG63-40 63 0 až 40 zadní 1/4" 1,6 % -20/+60

MSEG63-60 63 0 až 60 zadní 1/4" 1,6 % -20/+60

MSEG63-100 63 0 až 100 zadní 1/4" 1,6 % -20/+60

MSEG63-160 63 0 až 160 zadní 1/4" 1,6 % -20/+60

MSEG63-250 63 0 až 250 zadní 1/4" 1,6 % -20/+60

MSEG63-400 63 0 až 400 zadní 1/4" 1,6 % -20/+60

MSEG63-600 63 0 až 600 zadní 1/4" 1,6 % -20/+60

Čelní příruba je součástí dodávky

Manometry pro montáž do panelu - průměr 100 mm, závit 1/2"

Obj. č. Průměr (mm) Rozsah (bar) Připojení Závit Třída přesnosti Teplota (°C)

MSEG100-V 100 -1 až 0 zadní 1/2" 1,0 % -20/+60

MSEG100-0,6 100 0 až 0,6 zadní 1/2" 1,0 % -20/+60

MSEG100-1 100 0 až 1 zadní 1/2" 1,0 % -20/+60

MSEG100-1,6 100 0 až 1,6 zadní 1/2" 1,0 % -20/+60

MSEG100-2,5 100 0 až 2,5 zadní 1/2" 1,0 % -20/+60

MSEG100-4 100 0 až 4 zadní 1/2" 1,0 % -20/+60

MSEG100-6 100 0 až 6 zadní 1/2" 1,0 % -20/+60

MSEG100-10 100 0 až 10 zadní 1/2" 1,0 % -20/+60

MSEG100-16 100 0 až 16 zadní 1/2" 1,0 % -20/+60

MSEG100-25 100 0 až 25 zadní 1/2" 1,0 % -20/+60

MSEG100-40 100 0 až 40 zadní 1/2" 1,0 % -20/+60

MSEG100-60 100 0 až 60 zadní 1/2" 1,0 % -20/+60

MSEG100-100 100 0 až 100 zadní 1/2" 1,0 % -20/+60

MSEG100-160 100 0 až 160 zadní 1/2" 1,0 % -20/+60

MSEG100-250 100 0 až 250 zadní 1/2" 1,0 % -20/+60

MSEG100-400 100 0 až 400 zadní 1/2" 1,0 % -20/+60

MSEG100-600 100 0 až 600 zadní 1/2" 1,0 % -20/+60

MSEG100-1000 100 0 až 1 000 zadní 1/2" 1,0 % -20/+60

Čelní příruba je součástí dodávky

související zboží:

Kohouty a ventily
str. 646

Nástrčné spojky
str. 12

Hadičky
str. 461

Redukce závitů
str. 647




